PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
CARBON18ASub Audiophony ? Caisson de basses actif 18?? 1000W RMS DSP
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CARBON18ASUB
CARBON18ASub Audiophony ? Caisson de basses actif 18?? 1000W RMS DSP
CARBON18ASub Audiophony ? Caisson de basses actif 18?? 1000W RMS DSP
Conçu pour offrir des basses puissantes et profondes, le CARBON18ASub d&#39;Audiophony est un caisson actif de
18 pouces capable de délivrer 1000 W RMS. Sa conception robuste, associée à un DSP performant, en fait un choix
idéal pour renforcer l&#39;impact sonore dans les concerts, clubs ou installations professionnelles exigeantes.
Caractéristiques Principales :
	Puissance robuste : 1000 W RMS pour une pression acoustique maximale de 135 dB.
	Woofer de 18 pouces : avec bobine de 4 pouces et aimant puissant pour des basses profondes et précises.
	DSP intégré : réglages multiples pour adapter le caisson à toutes les configurations audio.
	Construction professionnelle : caisse en multiplis de 15 mm avec finition Polyurea ultra-résistante.
	Connectivité complète : entrées Combo XLR/JACK et sorties XLR pour une intégration facile.
Spécifications Techniques :
	Amplification : Classe D ? 1000 W RMS sous 8 Ohms.
	Puissance totale : 2000 W en crête.
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Réponse en fréquence : 30 Hz ? 110 Hz.
	Pression acoustique SPL : 135 dB max à 1 mètre.
	Woofer : 18" ? 8 Ohms ? 800 W AES.
	Alimentation : 220-240V AC 50 Hz ? alimentation SMPS.
	Entrées : 2 x Combo XLR/JACK.
	Sorties : 2 x XLR.
	Poids : 55 kg.
	Dimensions : 605 x 666 x 706 mm.
Points Forts :
	Impact sonore exceptionnel : des basses puissantes et précises jusqu&#39;à 30 Hz.
	Paramétrage précis : via le DSP intégré avec égaliseur, modes et réglages avancés.
	Solidité à toute épreuve : caisse en bois multiplis renforcée et revêtement anti-rayures.
	Facilité d&#39;installation : poignées latérales ergonomiques et embase 36 mm pour tube support.
	Protection avancée : contre les courts-circuits, la surchauffe et grâce au limiteur intégré.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 3662009027869
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES